
Z AR Z Ą DZ EN IE Nr 33/19 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 28 sierpnia 2019r. 

w sprawie: zmiany budżetu i w budżecie Gminy na 2019 rok. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 
(T. j. Dz. U. z 2019r. poz.506, poz. 1309), oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2019 roku, poz.869), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2019 o kwotę 67.522,00 zł., i zmniejsza się o 
kwotę 268.867,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
1.1 Dochody budżetu gminy na 2019 rok po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 wynoszą 
18.573.854,50 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2019 o kwotę 111.152,00 zł., i zmniejsza się o 
kwotę 312.497,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
2.1 Wydatki budżetu gminy na 2019 rok po uwzględnieniu zmian określonych w § 2 
wynoszą 21.153.940,87 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 33/19 
Wójta Gminy z dnia 28.08.2019r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2019r. 

Dział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

750 Administarcja publiczna 0,00 1 636,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
pal'1stwa na realizację zadaó bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

2010 (związkom gmin) ustawami 0,00 1 636,00 

Urządy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

751 oraz sądownictwa 0,00 6 910,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
paóstwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadaó zleconych gminie 

2010 (związkom gmin) ustawami 0,00 6910,00 

852 Pomoc społeczna 15 794,00 0,00 
Dotacje celowe otrzymane z budzetu na 
realizację własnych zadaó bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-

2030 gminnych) 15 794,00 0,00 

855 Rodzina 253 073,00 58 976,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
pal'1stwa na realizację zadaó bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

2010 (związkom gmin) ustawami 0,00 58 976,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
paóstwa na zadania bieżace z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 

2060 wychowywaniu dzieci 253 073,00 0,00 

Ogółem 268 867,00 67 522,00 

Uzasadnienie: w dziale 750 zwiększamy dotacje celowe zgodnie z decyzją Wojewody 
Nr FB-I.3111.2.194.2019 na realizację zadaó z zakresu spraw obywatelskich. 
W dziale 751 zgodnie z decyzją Krajowego Biura Wyborczego 



Nr DSK-3113-23-11/19 zwiększamy dochody na finansowanie zadań z 
przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu RP i Senatu RP. 
W dziale 852 decyzją Wojewody Nr FB-I.3111.2.225.2019 zmniejszamy planowane 
dochody na wypłatę zasiłków stałych. 
W dziale 855 Decyzją Wojewody Nr FB-I.3111.2.215.2019 zmniejszono dochody 
przeznaczone na realizację świadczenia wychowawczego oraz decyzją 
Nr FB-I.3111 .2.234.2019 zwiększamy dochody na realizację świadczenia dobry start. 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 33/19 
Wójta Gminy z dnia 28.08.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2019r. 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

750 Administracja publiczna 0,00 9 016,00 

75011 Urzędy wojewódzkie /zlecone/ 0,00 1 636,00 

Wydatki bieżące w tym: 0,00 1 636,00 

wynagrodzenia i pochodne 0,00 1 636,00 

75095 Pozostała działalność 0,00 7 380,00 

Wydatki bieżące w tym: 0,00 7 380,00 

zadania statutowe 0,00 7 380,00 
U rzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 

751 prawa oraz sądownictwa 0,00 6 910,00 
75108 Wybory do Sejmu i Senatu /zlecone/ 0,00 6 910,00 

Wydatki bieżące w tym: 0,00 6 910,00 
wynagrodzenia i pochodne 0,00 6 110,00 
zadania statutowe 0,00 800,00 

758 Różne rozliczenia 20 380,00 0,00 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 20 380,00 0,00 

Wydatki bieżące w tym: 20 380,00 0,00 
zadania statutowe 20 380,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 15 794,00 0,00 
85216 Zasiłki stałe 15 794,00 0,00 

Wydatki bieżące w tym: 15 794,00 0,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 794,00 0,00 

855 Rodzina 274 073,00 79 976,00 

85501 Świadczenia wychowawcze /zlecone/ 253 073, 00 0,00 
Wydatki bieżace w tym: 253 073,00 0,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 250 037,00 0,00 
wynagrodzenia i pochodne 3 036,00 0,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

85502 z ubezpieczenia społecznego /zlecone/ 21 000,00 21 000,00 

Wydatki bieżące w tym: 21 000,00 21 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 000,00 0,00 

wynagrodzenia i pochodne 0,00 21 000,00 



85504 Wspieranie rodziny /zlecone/ 0,00 58 976,00 
Wydatki bieżące w tym: 0,00 58 976,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 57 300,00 
wynagrodzenia i pochodne 0,00 1 594,00 
zadania statutowe 0,00 82,00 
Gospodarka komunalna i ochrona 

900 środowiska 2 250,00 2 250,00 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 250,00 0,00 

Wydatki bieżące w tym: 2 250,00 0,00 
zadania statutowe 2 250,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 0,00 2 250,00 
Wydatki bieżące w tym: 0,00 2 250,00 
zadania statutowe 0,00 2 250,00 

926 Kultura fizyczna i sport 0,00 13 000,00 

92695 Pozostała działalność 0,00 13 000,00 
Wydatki bieżące w tym: 0,00 13 000,00 
zadania statutowe 0,00 13 000,00 

Razem 312 497,00 111152,00 

Uzasadnienie: W dziale 750 rozdział 75011 zgodnie z decyzją Wojewody zwiększono 

wydatki na realizację zadań z zakresu spraw obywatelskich. 
W dziale 751 rozdział 75108 zgodnie z decyzją Krajowego Biura Wyborczego dokonano 
zwiększenia wydatków bieżących z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie 
wyborów do Sejmu i Senatu. 
W dziale 852 rozdział 85216 zgodnie z decyzją Wojewody zmniejszamy wydatki 
na wypłatę zasiłków stałych. 
W dziale 855 rozdział 85501 dokonano zmniejszenia wydatków na realizację świadczeń 
wychowawczych, w rozdziale 85504 zwiększamy wydatki na realizację świadczeń 
dobry start. 
W pozostałych przypadkach dokonano zmian w celu bieżącej realizacji budżetu. 


